на областния управител на област Габрово, м. 
„Стената“, с площ 351 кв.м., вид територия – земеделска територия, НТП – за 
земеделски труд и отдих - §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, категория – седма, незастроена, при 
граници имоти: 14218.400.3, 14218.400.5 и 14218.400.4, при начална тръжна 7 450 лв. 
(седем хиляди четиристотин и петдесет лв.) без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила 
на заповедта на кмета за определяне на купувач.  

3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на